
 

 

UCHWAŁA NR XL/203/2022 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i poz.1834) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,poz.1236, poz.1535,  poz.1773, poz.1981 i poz.2270) Rada Gminy 

Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Łyszkowice , zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXXVIII/188/2021 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 r. tabela Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok" 

otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łyszkowice 

 

 

Marcin Pietraszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 5317



Tabela  Nr 1 do uchwały Nr XL/203/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zestawienie zmian  wydatków 

Dział Rozdział Nazwa  zmniejszenia zwiększenia 

  Wydatki  412 058,00 412 058,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczna 
412 058,00  

 40002 Dostarczanie wody 412 058,00  

  wydatki majątkowe 412 058,00  

855  Rodzina  412 058,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  412 058,00 

  wydatki majątkowe  412 058,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5317



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XL/203/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 23 lutego 2022 r 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Plan na 2022 

rok 

z tego 

Środki 

własne jst 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki 

o 

których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt. 2 i 

3 uofp 

Dotacje inne 

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010  Rolnictwo i łowiectwo 704 078,00 704 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

 

 

 

 
01043 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
554 078,00 554 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej  i 

budowa sieci 

wodociągowej w m. 

Stachlew dz. Nr 481 i 

1138 dł. 830 m 

222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Budowa  wodociągu w 

m. Wrzeczko dz. Nr 

459/3 i 841/7 dł. 460 m 

125 078,00 125 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Przebudowa  i 

rozbudowa sieci 

wodociągowej w m. 

Uchań Dolny dz. Nr 

160 i 233 dł. 750 m 

207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
150 000,00 150 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej budowy 

kanalizacji sanitarnej i 

tłocznej z 

przykanalikami, 

przepompowniami 

ścieków z zasilaniem 

elektrycznym w m. 

Wrzeczko etap II 

60 000,00 60 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej budowy 

kanalizacji sanitarnej  z 

przykanalikami w m. 

Kolonia Łyszkowice II 

i Zakulin 

30 000,00 30 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej budowy 

kanalizacji sanitarnej  z 

przykanalikami w m. 

Stare Grudze 

60 000,00 60 000,00      

400 40002 Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

487 000,00 
- 412 058,00 

487 000,00 
- 412 058,00 

 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5317



energie elektryczną, 

gaz i wodę 
Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej etap III i 

wykonanie obudowy 

studni głębinowej z 

infrastrukturą w m. 

Trzcianka 

487 000,00 
- 412 058,00 

487 000,00 
- 412 058,00 

 0,00 0,00 0,00  

600  Transport i łączność 340 319,00 340 319,00  
0,00 

0,00 0,00 0,0 Urząd Gminy 

60016 Modernizacja dróg 

gminnych: 
302 819,00 302 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Przebudowa drogi 

gminnej w m. 

Łyszkowice ul. Daniek 

dz. Nr 275/1 

27 073,00 27 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Przebudowa drogi 

gminnej w m. 

Łyszkowice ul. 

Kwiatowa dz. Nr 

296/9, nr 297/1 

12 450,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Przebudowa drogi 

gminnej w m. 

Wrzeczko Borowiny 

dz. Nr 561,841/7 

51 696,00 51 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej i remont 

drogi gminnej w m. 

Czatolin dz. Nr 354 i 

Kalenice dz. Nr 1078/2 

od Reczyc do Kalenic 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej i remont 

drogi gminnej w m. 

Łyszkowice ul. 

Ogrodowa dz. Nr 

71/14 dł.160 m 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej remontu 

drogi w m. Polesie dz. 

Nr 899 dł 470 m 

3 100,00 3 100,00      

Opracowanie 

dokumentacji projektu  

budowy drogi gminnej 

w m. Stachlew dz. Nr 

853 

200 000,00 200 000,00      

60017 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej i remont 

drogi wewnętrznej w 

m. Kalenice dz. Nr 512 

– 120 m 

37 500,00 37 500,00      

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

70005 Zakup udziału ½ 

części do  działki w m. 

Polesie 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,0 0,00  

801  Oświata i wychowanie  30 100,00  30 100,00      
 80101 Modernizacja boiska 

szkolnego przy Szkole 

 30 100,00  30 100,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5317



Podstawowej w 

Łyszkowicach 
851  Ochrona zdrowia 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85195 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej i 

budowa ośrodka 

zdrowia w 

Łyszkowicach w trybie 

zaprojektuj i wybuduj 

dz. Nr 71/22 

315 500,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

855 85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 

560 000,00 
+ 412 058,00 

560 000,00 
+ 412 058,00 

     

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej i 

adaptacja pomieszczeń 

w SP Łyszkowice na 

żłobek gminny w 

trybie zaprojektuj i 

wybuduj 

560 000,00 
+ 412 058,00 

560 000,00 
+ 412 058,00 

0,00 0,00 0,00 0,00  

900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

306 380,00 306 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

90001 Dotacje na 

dofinansowanie 

budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

60 000,00 60 000,00      

90005 Dotacje na 

dofinansowanie  na 

wymianę pieców 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015 Oświetlenie uliczne, z 

tego: 
146 380,00 146 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Bobrowa dz. Nr 709 

42 880,00 42 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 

w m. Uchań Dolny dz. 

Nr 160 i 233,197,126 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej i 

rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Kalenice dz. Nr 868 dł 

500 m 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem 2 786 377,00 2 786 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5317


		2022-10-03T12:13:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




